永丰县教育体育局
[image: image1.jpg]

公  示
为进一步加强师资队伍建设，规范全县特级教师、名校长、名师、学科带头人、骨干教师的培养、使用，充分发挥他们的示范引领作用，根据《关于对特级教师、名校长、名师、学科带头人、骨干教师进行履职考核的通知》（永教体字〔2021〕22号）精神，对聘期内的省特级教师、省市级“名校长、名师、学科带头人、骨干教师”以及县第二届“名校长、名师、学科带头人、骨干教师”的履职情况进行考核，现将考核情况公示如下：

一、特级教师4人

	序号
	履职类别
	单   位
	姓名
	考核结果

	1
	省特级教师
	实验学校
	薛军生
	优秀

	2
	省特级教师
	教育监测评估研究中心
	张辉耀
	合格

	3
	省特级教师
	实验学校
	徐红梅
	合格

	4
	省特级教师
	永丰二中
	曾庆发
	合格

    二、名校长4人：

	序号
	履职类别
	单   位
	姓名
	考核结果

	1
	市名校长
	恩江小学
	张云华
	优秀

	2
	县名校长
	恩江二中
	张元海
	合格

	3
	县名校长
	城南学校
	刘金远
	合格

	4
	县名校长
	古县小学
	温德宗
	合格

三、名师9人：

	序号
	履职类别
	单   位
	姓名
	考核结果

	1
	市名师
	恩江中学
	徐文华
	优秀

	2
	市名师
	恩江二小
	曾慧琼
	优秀

	3
	市名师
	恩江二小
	袁俐
	合格

	4
	县名师
	恩江小学
	章胜萍
	优秀

	5
	县名师
	恩江小学
	王芙蓉
	优秀

	6
	县名师
	恩江三小
	夏萍
	优秀

	7
	县名师
	恩江二小
	李浩霖
	优秀

	8
	县名师
	沿陂中学
	刘林生
	合格

	9
	县名师
	县保育院
	潘婷
	合格

四、学科带头人46人：

	序号
	履职类别
	单   位
	姓名
	考核结果

	1
	省级学科带头人
	永丰二中
	龚爱军
	优秀

	2
	省级学科带头人
	恩江中学
	曾小慧
	优秀

	3
	省级学科带头人
	教育监测评估研究中心
	张小红
	优秀

	4
	省级学科带头人
	恩江中学
	高秋秀
	优秀

	序号
	履职类别
	单   位
	姓名
	考核结果

	5
	省级学科带头人
	职业中专
	张金根
	合格

	6
	省级学科带头人
	恩江小学
	张云华
	合格

	7
	省级学科带头人
	恩江镇小学
	聂永红
	合格

	8
	省级学科带头人
	实验学校
	刘慧珍
	合格

	9
	市级学科带头人
	永丰中学
	高美兰
	优秀

	10
	市级学科带头人
	恩江中学
	李艳
	优秀

	11
	市级学科带头人
	实验学校
	钟金
	优秀

	12
	市级学科带头人
	教育监测评估研究中心
	吴桂花
	优秀

	13
	市级学科带头人
	恩江中学
	金芳
	优秀

	14
	市级学科带头人
	永丰二中
	吕永斌
	合格

	15
	市级学科带头人
	永丰二中
	丁旭光
	合格

	16
	市级学科带头人
	教育考试中心
	伍祖祺
	合格

	17
	市级学科带头人
	实验学校
	傅志强
	合格

	18
	市级学科带头人
	城南学校
	黄兴鸥
	合格

	19
	市级学科带头人
	教育考试中心
	陈海莺
	合格

	20
	市级学科带头人
	潭城小学
	王章科
	合格

	21
	市级学科带头人
	恩江小学
	吴瑞敏
	合格

	22
	县学科带头人
	恩江二小
	朱凤梅
	优秀

	23
	县学科带头人
	恩江三小
	宋欣
	优秀

	24
	县学科带头人
	恩江小学
	张化新
	优秀

	25
	县学科带头人
	恩江三小
	曹菊兰
	优秀

	26
	县学科带头人
	恩江小学
	姚晨霞
	优秀

	27
	县学科带头人
	永丰二中
	符爱新
	合格

	28
	县学科带头人
	永丰中学
	李友根
	合格

	29
	县学科带头人
	恩江中学
	范金长
	合格

	30
	县学科带头人
	恩江中学
	黄芳均
	合格

	31
	县学科带头人
	君埠中学
	李长苟
	合格

	32
	县学科带头人
	恩江中学
	戴雯娟
	合格

	序号
	履职类别
	单   位
	姓名
	考核结果

	33
	县学科带头人
	城南学校
	刘传云
	合格

	34
	县学科带头人
	职业中专
	李代发
	合格

	35
	县学科带头人
	城南学校
	祝香花
	合格

	36
	县学科带头人
	恩江三小
	郭小兰
	合格

	37
	县学科带头人
	恩江三小
	艾小玲
	合格

	38
	县学科带头人
	城南学校
	李欣
	合格

	39
	县学科带头人
	恩江小学
	陈小春
	合格

	40
	县学科带头人
	实验学校
	周恩娜
	合格

	41
	县学科带头人
	实验学校
	邹婉玲
	合格

	42
	县学科带头人
	青少年学生校外活动中心
	黄谨枫
	合格

	43
	县学科带头人
	实验学校
	傅志华
	合格

	44
	县学科带头人
	欧阳修小学
	傅林玲
	合格

	45
	县学科带头人
	城南学校
	熊远臻
	合格

	46
	县学科带头人
	县幼儿园
	李运梅
	合格

五、骨干教师181人

	序号
	履职类别
	单   位
	姓名
	考核结果

	1
	省骨干教师
	永丰中学
	金桦勇
	优秀

	2
	省骨干教师
	恩江二中
	何元吉
	优秀

	3
	省骨干教师
	城南学校
	杨松华
	优秀

	4
	省骨干教师
	佐龙二中
	张咏清
	优秀

	5
	省骨干教师
	恩江三小
	章胜莲
	优秀

	6
	省骨干教师
	实验学校
	陈菊珍
	优秀

	7
	省骨干教师
	恩江镇小学
	王莉娟
	优秀

	8
	省骨干教师
	恩江小学
	张小红
	优秀

	9
	省骨干教师
	恩江小学
	傅卫平
	优秀

	10
	省骨干教师
	恩江小学
	黄菁
	优秀

	11
	省骨干教师
	恩江小学
	应媛
	优秀

	12
	省骨干教师
	恩江小学
	肖承红
	优秀

	序号
	履职类别
	单   位
	姓名
	考核结果

	13
	省骨干教师
	永丰中学
	范恩圣
	合格

	14
	省骨干教师
	永丰中学
	戴成武
	合格

	15
	省骨干教师
	永丰中学
	邓鑫
	合格

	16
	省骨干教师
	永丰中学
	赵正根
	合格

	17
	省骨干教师
	永丰中学
	徐文晖
	合格

	18
	省骨干教师
	永丰二中
	袁飞贤
	合格

	19
	省骨干教师
	恩江中学
	张立文
	合格

	20
	省骨干教师
	实验学校
	魏凯
	合格

	21
	省骨干教师
	恩江中学
	钟金华
	合格

	22
	省骨干教师
	恩江二中
	胡勇明
	合格

	23
	省骨干教师
	实验学校
	涂菊生
	合格

	24
	省骨干教师
	佐龙二中
	何善锋
	合格

	25
	省骨干教师
	龙冈中学
	张振芳
	合格

	26
	省骨干教师
	龙冈中学
	陈桠长
	合格

	27
	省骨干教师
	恩江小学
	陈小华
	合格

	28
	省骨干教师
	城南学校
	刘春华
	合格

	29
	省骨干教师
	恩江三小
	万振兴
	合格

	30
	省骨干教师
	恩江三小
	黄丹灯
	合格

	31
	省骨干教师
	城南学校
	帅小花
	合格

	32
	省骨干教师
	潭城小学
	朱艳
	合格

	33
	市骨干教师
	永丰中学
	杨勇琴
	优秀

	34
	市骨干教师
	恩江中学
	肖小鹏
	优秀

	35
	市骨干教师
	实验学校
	陈颖
	优秀

	36
	市骨干教师
	永丰中学
	曾招福
	合格

	37
	市骨干教师
	永丰二中
	袁文峰
	合格

	38
	市骨干教师
	永丰中学
	卢龙
	合格

	39
	市骨干教师
	永丰中学
	杨偏
	合格

	40
	市骨干教师
	永丰中学
	程金花
	合格

	41
	市骨干教师
	实验学校
	黄云海
	合格

	42
	市骨干教师
	实验学校
	魏金辉
	合格

	43
	市骨干教师
	恩江三小
	刘燕舞
	合格

	44
	县骨干教师
	永丰中学
	黄子健
	优秀

	序号
	履职类别
	单   位
	姓名
	考核结果

	45
	县骨干教师
	永丰二中
	刘信忠
	优秀

	46
	县骨干教师
	上溪学校
	陈冬梅
	优秀

	47
	县骨干教师
	实验学校
	余美琴
	优秀

	48
	县骨干教师
	上溪学校
	王良懿
	优秀

	49
	县骨干教师
	实验学校
	吴丽丽
	优秀

	50
	县骨干教师
	恩江二中
	杨永华
	优秀

	51
	县骨干教师
	实验学校
	徐小辉
	优秀

	52
	县骨干教师
	欧阳修小学
	朱彩萍
	优秀

	53
	县骨干教师
	恩江小学
	刘小艺
	优秀

	54
	县骨干教师
	欧阳修小学
	张强
	优秀

	55
	县骨干教师
	实验学校
	戴宇婷
	优秀

	56
	县骨干教师
	恩江小学
	刘莉
	优秀

	57
	县骨干教师
	永丰二中
	周财秀
	合格

	58
	县骨干教师
	永丰二中
	宋晓文
	合格

	59
	县骨干教师
	永丰二中
	刘小兵
	合格

	60
	县骨干教师
	永丰中学
	吴雪峰
	合格

	61
	县骨干教师
	永丰二中
	张广东
	合格

	62
	县骨干教师
	永丰中学
	袁凤乘
	合格

	63
	县骨干教师
	永丰中学
	曾圣根
	合格

	64
	县骨干教师
	永丰中学
	郭冬梅
	合格

	65
	县骨干教师
	永丰中学
	张燕梅
	合格

	66
	县骨干教师
	永丰中学
	邓晓慧
	合格

	67
	县骨干教师
	永丰中学
	张林玉
	合格

	68
	县骨干教师
	永丰二中
	曾小剑
	合格

	69
	县骨干教师
	永丰中学
	徐海华
	合格

	70
	县骨干教师
	永丰中学
	吴慧杰
	合格

	71
	县骨干教师
	永丰二中
	郭清凤
	合格

	72
	县骨干教师
	永丰二中
	黄婷
	合格

	73
	县骨干教师
	永丰中学
	袁圆
	合格

	74
	县骨干教师
	永丰中学
	程春民
	合格

	75
	县骨干教师
	永丰二中
	吴福永
	合格

	76
	县骨干教师
	永丰二中
	权海传
	合格

	序号
	履职类别
	单   位
	姓名
	考核结果

	77
	县骨干教师
	中村中学
	蔡勤勤
	合格

	78
	县骨干教师
	实验学校
	曾敏
	合格

	79
	县骨干教师
	城南学校
	巫伟
	合格

	80
	县骨干教师
	实验学校
	罗志琼
	合格

	81
	县骨干教师
	城南学校
	李丹
	合格

	82
	县骨干教师
	实验学校
	汤萱花
	合格

	83
	县骨干教师
	城南学校
	傅佳
	合格

	84
	县骨干教师
	实验学校
	李娟
	合格

	85
	县骨干教师
	八江中学
	胡宝生
	合格

	86
	县骨干教师
	佐龙学校
	彭素兰
	合格

	87
	县骨干教师
	恩江中学
	刘晓永
	合格

	88
	县骨干教师
	实验学校
	钟坤
	合格

	89
	县骨干教师
	实验学校
	王伟
	合格

	90
	县骨干教师
	佐龙二中
	赖香福
	合格

	91
	县骨干教师
	坑田中学
	杨启云
	合格

	92
	县骨干教师
	恩江中学
	邓寿彬
	合格

	93
	县骨干教师
	实验学校
	李传福
	合格

	94
	县骨干教师
	恩江中学
	朱宇飞
	合格

	95
	县骨干教师
	古县中学
	刘小平
	合格

	96
	县骨干教师
	城南学校
	金剑
	合格

	97
	县骨干教师
	实验学校
	彭茜
	合格

	98
	县骨干教师
	上固中学
	欧阳谋
	合格

	99
	县骨干教师
	城南学校
	王小芳
	合格

	100
	县骨干教师
	城南学校
	肖育星
	合格

	101
	县骨干教师
	恩江二中
	王薇
	合格

	102
	县骨干教师
	古县中学
	巫雪梅
	合格

	103
	县骨干教师
	实验学校
	郭秀群
	合格

	104
	县骨干教师
	城南学校
	刘来华
	合格

	105
	县骨干教师
	欧阳修中学
	张冬生
	合格

	106
	县骨干教师
	恩江中学
	李清香
	合格

	107
	县骨干教师
	恩江中学
	金素蓉
	合格

	108
	县骨干教师
	城南学校
	张火根
	合格

	序号
	履职类别
	单   位
	姓名
	考核结果

	109
	县骨干教师
	古县中学
	王鹏
	合格

	110
	县骨干教师
	实验学校
	王长莲
	合格

	111
	县骨干教师
	石马学校
	黄呈祥
	合格

	112
	县骨干教师
	恩江二中
	黄友根
	合格

	113
	县骨干教师
	上固中学
	周有道
	合格

	114
	县骨干教师
	恩江中学
	邱前远
	合格

	115
	县骨干教师
	潭头中学
	谢圣荣
	合格

	116
	县骨干教师
	实验学校
	曾静
	合格

	117
	县骨干教师
	坑田中学
	王志祥
	合格

	118
	县骨干教师
	恩江小学
	刘芳
	合格

	119
	县骨干教师
	恩江小学
	张兴洪
	合格

	120
	县骨干教师
	佐龙小学
	刘葆华
	合格

	121
	县骨干教师
	八江小学
	张莉
	合格

	122
	县骨干教师
	七都小学
	徐庆丹
	合格

	123
	县骨干教师
	恩江小学
	张禄明
	合格

	124
	县骨干教师
	龙冈小学
	周君红
	合格

	125
	县骨干教师
	实验学校
	钟庆
	合格

	126
	县骨干教师
	恩江小学
	王芳梅
	合格

	127
	县骨干教师
	恩江二小
	曾珍
	合格

	128
	县骨干教师
	实验学校
	张丰宇
	合格

	129
	县骨干教师
	石马学校
	朱美华
	合格

	130
	县骨干教师
	实验学校
	曹春梅
	合格

	131
	县骨干教师
	恩江三小
	曾玲玲
	合格

	132
	县骨干教师
	石马学校
	兰兆荣
	合格

	133
	县骨干教师
	恩江二小
	吴九秀
	合格

	134
	县骨干教师
	龙冈小学
	谢艳花
	合格

	135
	县骨干教师
	实验学校
	曹荣华
	合格

	136
	县骨干教师
	古县小学
	曾丽
	合格

	137
	县骨干教师
	恩江二小
	刘莲梅
	合格

	138
	县骨干教师
	欧阳修小学
	曾文华
	合格

	139
	县骨干教师
	坑田小学
	许子英
	合格

	140
	县骨干教师
	君埠小学
	尹德远
	合格

	序号
	履职类别
	单   位
	姓名
	考核结果

	141
	县骨干教师
	实验学校
	王玲
	合格

	142
	县骨干教师
	恩江小学
	黄忠群
	合格

	143
	县骨干教师
	龙冈小学
	张福荣
	合格

	144
	县骨干教师
	坑田小学
	钟秀连
	合格

	145
	县骨干教师
	恩江小学
	孙赛赛
	合格

	146
	县骨干教师
	恩江二小
	郭志珍
	合格

	147
	县骨干教师
	恩江二小
	李迎
	合格

	148
	县骨干教师
	城南学校
	李小兰
	合格

	149
	县骨干教师
	潭头小学
	管龙宝
	合格

	150
	县骨干教师
	龙冈小学
	姚柄君
	合格

	151
	县骨干教师
	恩江三小
	巫立树
	合格

	152
	县骨干教师
	实验学校
	艾会珍
	合格

	153
	县骨干教师
	中村小学
	黄世斌
	合格

	154
	县骨干教师
	中村小学
	吴丽
	合格

	155
	县骨干教师
	三坊学校
	黎伦玉
	合格

	156
	县骨干教师
	君埠小学
	吴民金
	合格

	157
	县骨干教师
	藤田小学
	肖厚芳
	合格

	158
	县骨干教师
	佐龙小学
	钟雪兰
	合格

	159
	县骨干教师
	恩江三小
	尹花
	合格

	160
	县骨干教师
	中村小学
	陈丽媛
	合格

	161
	县骨干教师
	恩江小学
	曾晓萍
	合格

	162
	县骨干教师
	恩江二小
	黄美莲
	合格

	163
	县骨干教师
	特教学校
	李金花
	合格

	164
	县骨干教师
	欧阳修小学
	陈其勇
	合格

	165
	县骨干教师
	恩江三小
	温兴华
	合格

	166
	县骨干教师
	恩江三小
	范玉琴
	合格

	167
	县骨干教师
	潭城小学
	喻广辉
	合格

	168
	县骨干教师
	恩江小学
	郭霞
	合格

	169
	县骨干教师
	八江小学
	刘晶晶
	合格

	170
	县骨干教师
	沿陂小学
	李娟
	合格

	171
	县骨干教师
	恩江三小
	钟燕
	合格

	172
	县骨干教师
	龙冈小学
	李玲玲
	合格

	序号
	履职类别
	单   位
	姓名
	考核结果

	173
	县骨干教师
	龙冈小学
	巫金兰
	合格

	174
	县骨干教师
	古县小学
	黄芬芬
	合格

	175
	县骨干教师
	八江小学
	刘健兰
	合格

	176
	县骨干教师
	古县小学
	严林金
	合格

	177
	县骨干教师
	县幼儿园
	黄辉云
	合格

	178
	县骨干教师
	县幼儿园
	许越
	合格

	179
	县骨干教师
	县幼儿园
	陈玲
	合格

	180
	县骨干教师
	县幼儿园
	钟蕾
	合格

	181
	县骨干教师
	棠阁学校附属幼儿园
	权婉君
	合格

如对以上公示情况有异议，请于2022年1月10日前实名向局安稳股反映，逾期不予受理。联系电话：0796-7123831、7123836。

 永丰县教育体育局

2022年1月4日

PAGE
1